40186 от 05.12.2025г., е осъден ответника- Министерството на външните работи, да заплати на В. 
Б. О., гражданка на С.,    [дата на раждане] , в лично качество и в качеството ѝ на майка и законен  
представител на малолетния А. М. М., разноски в по делото размер на 1210 (хиляда двеста и 
десет)  лева,  от  които  държавна  такса  10  лв.  и  адвокатски  хонорар  в  размер  на  1200  лв.  
Минималния размер за процесуално представителство по чл.8, ал.3 от Наредба № 1/09.07.2004 г., 
за минималните размери на адвокатските възнаграждения, е в размер на 1000 лв.